Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №8» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №8»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

          01.09.2024  №    36

г. Грозный

О комплектовании 1х классов.

На основании заявления родителей и личных дел учащихся

1. зачислить с 01.09.2024 г. в контингент учащихся в соответствии со списком:

1 «А» класс: 28 учеников

1 «Б» класс: 25 учеников

1 «В» класс: 25 учеников

   1 «Г» класс: 26 учеников

1 «Д» класс: 25 учеников

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Р.Т. Халадова

		2023-01-01T11:28:48+0300
	Халадова Роза Тапаевна